
: Personeelsservice Twente B.V.

: C/08/19/350 F

:

: mr. A.E. Zweers

: mr. F. Kolkman

: 1 t/m 4

:

A. Subtotaal incl. BTW Mutaties Totalen

I

G-rekening 4.313,34€                 4.313,34€                   

Bank -€                         -€                            

Subtotaal I 4.313,34€                 -€                        4.313,34€                   

II

Inventaris 1.000,00€                 -€                        1.000,00€                   

Directe kosten -€                         -€                            

Kosten makelaar -€                         -€                            

Rechten derden -€                         -€                            

Subtotaal II 1.000,00€                 -€                        1.000,00€                   

III

Prae faillissement 31.353,69€               -€                        31.353,69€                 

Rechten van derden -€                         -€                            

Subtotaal III 31.353,69€               -€                        31.353,69€                 

IV

Rente -€                         -€                            

Restitutie verzekeringpremies 57,58€                      -€                        57,58€                        

af: rechten derden -€                         -€                            

Subtotaal IV 57,58€                      -€                        57,58€                        

Totaal A 36.724,61€               -€                        36.724,61€                 

B. Subtotaal incl. BTW Mutaties Totalen

Voorschot salaris curator 20.219,10€               -€                        20.219,10€                 

Nota Wigger van het Laar 393,25€                    -€                        393,25€                      

Nota backup uitzendsoftware 242,00€                    -€                        242,00€                      

Totaal B 20.854,35€               -€                        20.854,35€                 

C. 

Subtotaal A 36.724,61€               -€                        36.724,61€                 

Subtotaal B 20.854,35-€               -€                        20.854,35-€                 

SALDO BOEDELREKENING 15.870,26€                 

Almelo, 13 oktober 2020

mr. F. Kolkman,

curator

Opbrengsten verkopen

Debiteuren

Overige baten

REEDS BETAALDE KOSTEN/ 

BOEDELKOSTEN

THANS NOG BESCHIKBAAR

Curator

Verslagnummers

Datum verslag 13 oktober 2020

BATEN

Aangetroffen middelen

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

Faillissement

Faillissementsnummer

Datum uitspraak faillissement 11 december 2019

Rechter-commissaris


